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ORDINE DI MATERIALE 
 

 

Codice Univoco Ufficio  UFXD7M 

CIG 989406156D  CUP E44D23000240006 

          Spett.le 
SEREGNI 

Via B. Angelico, 21  
 20133 Milano (MI) 

 

Oggetto: ordine lavori per realizzazione  PNRR Next Generation Classroom 
 

DENOMINAZIONE UM q.tà 
Prezzo 
unitario 

Prezzo 
complessi

vo 

 
ADESIONE AL PREVENTIVO 2023-009 ALLEGATO 

1  €2.430,00 2.430,00 

IMPONIBILE 2.430,00 

**IVA  534,60 

TOTALE   2.964,60 

Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (L.13 agosto 2010 n.136 e 
relative modifiche) e obblighi relativi alla fatturazione elettronica (Decreto 3/04/2013 n.55 del MEF e nota MIUR 
3359 del 17/04/2014) 
La fattura dovrà essere emessa in **split payment apponendo nella fattura elettronica la scissione del pagamento 
dell’iva. Lo split payment è un processo di scissione dei pagamenti dell’Iva all’erario, nel momento dell’acquisto di beni 
e/o servizi, comprati da parte della pubblica amministrazione (PA). Si tratta di una procedura fiscale applicata 
esclusivamente ai fornitori della pubblica amministrazione. Ne sono esenti: 

• i lavoratori autonomi del regime dei minimi (forfettario e di vantaggio) che aderiscono alle agevolazioni 
concesse dalla Legge, senza applicare Iva alle fatture; 

• i professionisti che applicano ritenuta d’acconto; 

• tutti coloro che sono soggetti a inversione contabile o reverse charge (l’Iva è già a carico del committente). 

In questo caso, l’azienda ci fornirà opportuna dichiarazione relativamente alla suddetta casistica. In caso mancasse la 
fattura verrà rifiutata dal sistema. 
 

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 
2010 n. 136; a tal proposito si invita l’azienda a trasmettere i dati dei titolari del conto corrente sul quale verrà 
disposto il pagamento 
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura - ufficio territoriale del 
Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante (la scuola) della notizia dell'inadempimento della 
propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria; 
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine; 
 

 Il pagamento avverrà entro 30 giorni dalla conformità dei beni, a mezzo nostro mandato  
 
 Distinti saluti. 
 
    IL DSGA     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Cinzia Bosisio        Dott. Giovanni Ferrario 
 

                                    firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del d.lgs. n. 39/1993 

Protocollo 0003287/2023 del 17/06/2023


